АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021 № 72
с.Лебедевка
О внесении изменений в постановлении от 27.01.2015 № 16

«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области»
(с изменениями от18.06.2015 № 149; от 17.10.2016 № 226; от 09.11.2017 № 191)
     В целях приведения в соответствие федеральному и областному законодательству по вопросам противодействия коррупции руководствуясь Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия коррупции», Указа Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ», Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указу Президента РФ «от 1 июля 2010г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", администрация Совхозного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от  27.01.2015 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»(с изменениями от 18.06.2015 3149, от 17.10.2016 № 226; от 09.11.2017 № 191) читать в следующей редакции:
«Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов  интересов в администрации Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области:

        Никулин Андрей Владимирович – глава  Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, председатель комиссии;

       Заковряшин Андрей Николаевич  – заместитель главы администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

       Ломиворотова Мария Андреевна   – специалист 1 разряда администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

       Члены комиссии:

       Платонов Иван Сергеевич – председатель Совета депутатов Совхозного сельсовета; (по согласованию);
       Ненашева Ирина Геннадьевна– специалист 1 разряда администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области».
4. Опубликовать данное постановление в печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Совхозного сельсовета                                                          А.В. Никулин
Искитимского района Новосибирской области